

DOMICILIO FISCAL
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.F. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL: 5282-7300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810228-DEA

3a COPIA

CONSIGNADO A:
 VIDANTA

REMISION FACTURA NO. FGI68814
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-08-03 11:09:50

LIBRAR DE EXPEDICION:
 8-30 PLANTA TEXMELCAN
 AV. REVOLUCION SN SAN MARTIN-
 N TEXMELCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: 1 - Ingreso

PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITA
 7055 07055 37778 60 DIAS NETO FECHA FACT. 0 13 88 518 113 V 935 028 P 786080001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09335	7501943482944	DESP T.R. FLUIDO CN	1	1			C	5	712.11					712.11	3,560.55
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,560.55, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 569.69															
MR 94202	7501943482951	DESP HIG JUMBO JR.	1	1			C	1	164.23					164.23	164.23
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 164.23, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 26.28															
MR 94414	7501943482470	DESP SERVBMES NGR12	3	4			C	35	982.03					982.03	34,371.05
Clave SAT: 48101916 - Dispensadores de servilletas para servicio de comi, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,371.05, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,499.37															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
														41	38,095.83

197951 1.158 KILOS TOTAL IVA 16: 6,095.34 TOTAL VENTA: 44,191.17

(CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 17/100 M.N.)
 PED - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ECODELI COMERCIAL
 S.A DE C.V.
 R.F.C. ECO-061122-F78
 INDUSTRIAL IXTAPA No. 126
 COL. IXTAPA
 PUERTO VALLARTA, JALISCO.

Becky *41* *capm* *Ray* *locame* *MB* *10/10/20*

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAME BAMES No. 8 PISO 8
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11516 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL. 5282-7200
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-410225-DEA

3a COPIA

CONSIGNADO A:
 VILANTA

EMISION FACTURA NO. FGI68814
 BOJA NO. 02
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-08-03T21:09:50

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV. REVOLUCION SN SAN MARTIN
 N TEXMELUCAN PUEBLA
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTIVO COMPRAVENTE: 1 - Ingreso

PED. CTE	PED. KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ROTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM. CITA
7055	07055	37778	60 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113	V	935	028	P 786080001001

FOLIO FISCAL: 283988EA-090D-4661-81B4-A9CHAC80E3AE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 000010000004405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

asZU+85J0f+nkLWlnahV8/qdlnuems/DfNGQAR19fujru7SjWZ00YdRpwNjKvV86Rksx20n173unHV+95b5B1/3jZyTbussvhsqSHRPRo9Acw7A
 +Tas7YqV9zPFDpombQOHhZXXRtYo2cB6VhAPzWIKmMfVkuJ3axoazsJUX3yV2NEz6VFX7VhNMQ1fJUSpHWKtT1le1jD5DE/xASBFDSt29d/XJ+4NaIrm1V0ET6ETfZ4Y30FqMv
 +1pmvZbsYE2RC1601VSNPqPH19Ea9ENB/2Q0DP7OTM01akVIG4glEBLSECFZNBBlr1R1bFVZ0ZvUT1ZEPa7dA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

XzVp7c91dKxanF4OCHEtSELR4Llq1dtenoR5J00+ZrncfGq0Ik+ndamaE7vck3QkHtLr-akouZu1k0FXC2v0EM91g945RXUdu0mXK57qt1j6/xErey2nlp2vq0qsYsusDYAt6MfJumfCYnHn4
 +5udM7CDK13ZTYy//YsKdtrpvsB5d10CTf5wM40Dmc5u8XCH/9ZkqAVNH0JXr6Mf-4XubY7tCqP6GmCR11+xCK+c489dF5N1o7Vv3FhYtz0V1w450afmbansFV00tPEZtkRkA4uq/7f
 +4NaIrm1V0ET6ETfZ4Y30FqMv+1pmvZbsYE2RC1601VSNPqPH19Ea9ENB/2Q0DP7OTM01akVIG4glEBLSECFZNBBlr1R1bFVZ0ZvUT1ZEPa7dA==|00001000000405003200||

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

11.1.1283988EA-090D-4661-81B4-A9CHAC80E3AE|2020-08-03T21:10:20|EEL461104G96|asZU+85J0f+nkLWlnahV8/qdlnuems/DfNGQAR19fujru7SjWZ00YdRpwNjKvV86Rksx20n173unHV
 +95b5B1/3jZyTbussvhsqSHRPRo9Acw7A+Tas7YqV9zPFDpombQOHhZXXRtYo2cB6VhAPzWIKmMfVkuJ3axoazsJUX3yV2NEz6VFX7VhNMQ1fJUSpHWKtT1le1jD5DE/xASBFDSt29d/XJ
 +4NaIrm1V0ET6ETfZ4Y30FqMv+1pmvZbsYE2RC1601VSNPqPH19Ea9ENB/2Q0DP7OTM01akVIG4glEBLSECFZNBBlr1R1bFVZ0ZvUT1ZEPa7dA==|00001000000405003200||

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 120756
 TRAILER 45
 PLACAS:

UNIDAD:
 TRANSPORTISTA:
 CHOFER:
 NO. UNI: 91
 NO. CAJA:

ECODELI COMERCIAL
S.A DE C.V.
 R.F.C. ECO-061122-F78
 INDUSTRIAL IXTAPA No. 126
 COL. IXTAPA
 PUERTO VALLARTA, JALISCO



Sanhi *41* *Agar* *Ray* *Lowen* *AKB* *10/04/20*

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION INGRESA DE UN CFDI 601 - General de ley Personas Morales.